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

seuraat kotitalosi asioita aitiopaikalta ja liityt mukaan parilla 

klikkauksella! 

Lue lisää: yit.fi/plus

Postin automaatti kotitalossasi
Postin pakettiautomaatin avulla vastaanotat ja lähetät paket-

teja sekä tilaat erilaisia palveluita. Helppokäyttöinen auto-

maatti on avoinna aina: 24/7. 

Lue lisää palvelusta: posti.fi/automaatti

One4All - taloyhtiön digitaalinen ilmoitustaulu 
ja varausjärjestelmä 
Taloyhtiön porraskäytävässä on digitaalinen ilmoitustaulu, 

jolta näet ajankohtaiset tiedotteet sekä palvelutorin edut. 

Palveluun kuuluu myös yhteistilojen varauskalenteri, jota 

käytät sujuvasti YIT Plussan kautta.
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.

28.09.2020

3H+KT+S
62,5 m2

A 6! 3.krs
A 13! 4.krs
A 20! 5.krs
A 26! 6.krs

• Valoisan kolmion lasitettu parveke avautuu vehreälle 
sisäpihalle. 

• Avokeittiössä saareke ja mukavasti säilytystilaa.

• MH 1:ssä koko seinän leveydeltä säilytystilaa.

• Oma sauna!
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.

28.09.2020

3H+KT+S
62,5 m2

A 6! 3.krs
A 13! 4.krs
A 20! 5.krs
A 26! 6.krs

Kuva asunnosta A6.

Kuva asunnosta A13. Kuva asunnosta A26.Kuva asunnosta A20.
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Sivun kuvat asunnosta A32.

• Ainoa tätä tilaratkaisua!

• Valoisassa läpitalon kodissa näkymiä  
kolmeen ilmansuuntaan.

• Iso, lasitettu parveke.

• Avokeittiön saareke jäsentää tilaa. 

• Ikkunallinen sauna. 

• Toisessa makuuhuoneessa on vaatehuone. 

• Erillinen wc.

5 mMittakaava 1:100

66,0 m² 
3 h + kt+s 
A32 7. KERROS
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.

28.09.2020

alapuolella 6.krs katto

3H+KT+S
66,0 m2

A 32! 7.krs

Paloikkunat tarkistettava toteutuspiirustuksista.
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.

28.09.2020

alapuolella 6.krs katto

3H+KT+S
66,0 m2

A 32! 7.krs

Paloikkunat tarkistettava toteutuspiirustuksista.
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.

28.09.2020

3H+KT+S
68,5 m2

A 2! 2.krs
A 7! 3.krs
A 14! 4.krs
A 21! 5.krs
A 27! 6.krs

2. krs 3.-6. krs

PI ! = paloikkuna
(t) ! = tuuletusmahdollisuus paloikkunallisessa asuinhuoneessa

• Iso lasitettu parveke, 
jossa voit vilvoitella 
saunan jälkeen. 

• Tilavaa avokeittiötä 
jäsentää saareke.

• Yksilöllisessä MH 
2:ssä erkkeri-ikkuna ja 
vaatehuone. 

• Erillinen wc.
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.
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3H+KT+S
68,5 m2

A 2! 2.krs
A 7! 3.krs
A 14! 4.krs
A 21! 5.krs
A 27! 6.krs

2. krs 3.-6. krs

PI ! = paloikkuna
(t) ! = tuuletusmahdollisuus paloikkunallisessa asuinhuoneessa
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Ikkunakarmien alareuna (ar) yleensä 590 mm lattiasta,
poikkeavat korkeudet merkitty pohjakuvaan.

28.09.2020

3H+KT+S
68,5 m2

A 2! 2.krs
A 7! 3.krs
A 14! 4.krs
A 21! 5.krs
A 27! 6.krs

2. krs 3.-6. krs

PI ! = paloikkuna
(t) ! = tuuletusmahdollisuus paloikkunallisessa asuinhuoneessa

Aukeaman kuvat asunnosta A7.

68,5 m² 
3 h + kt+s 
A7 3. KERROS
A14 4. KERROS
A27 6. KERROS
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70,5 m² 
3 h + kt+s 
A22 5. KERROS
A28 6. KERROS
A33 7. KERROS
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A 28! 6.krs
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5.-6. krs 7. krs

PI ! = paloikkuna
(t) ! = tuuletusmahdollisuus paloikkunallisessa asuinhuoneessa

• Avarat oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 
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